ATA DO RESULTADO DA SELEÇÃO - EDITAL 50/2024 – CP - UFMG

Aos 13 dias do mês de agosto do ano de 2024, às 9h30min, por meio de videochamada,

pela plataforma Meet, reuniu-se a comissão de seleção, constituída pelas professoras

Maria Carolina da Silva Caldeira e Maria Beatriz Vasconcelos, para seleção de bolsista

do Núcleo Básico, para atuar no Centro Pedagógico da UFMG. A única candidata inscrita

não compareceu.

Candidata Classificação
Resultado

Final

Bruna Gabriele Barbosa de Sousa Ausente Ausente

Maria Carolina da Silva Caldeira

Professora do Núcleo Básico /EBAP/CP/UFMG

Maria Beatriz Vasconcelos

Professora do Núcleo Básico /EBAP/CP/UFMG